Ferretto 2
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per promito vobis dicto Abbati predictam terram locatam per me

meosque heredes usque ad dictum tenninum tenere et non dimitere

et condicionem ut supra dicitur solvere et omnia predicta observare

Insuper palioratas huius domus et sponsas in ea pervenientes et omnes

habitantes in ea prò audiendis divinis in pasca natale et aliis maio-

ribus solempnitatibus anni ad ipsum monasterium seu ad capellam

eius sancti michaelis faciam pervenire et veniam ideo quia prefata

domus est Inter parochiam dicti monasterii prout credo et si forte

aliqua infamis persona vel iniuriosa monasterio in ea domo habita-

ret contra monasterium non defendam potius ad eam inde expellen-

dam auxilium dabo Alioquin si de predictis in aliquo contrafecero

penam decem librarum ianue vobis domino Abbati predicto stipulanti

promito pena vero comn.issa cadem ab omni iure diete terre prò pena

vero etc. tali pacto etc. Testes ramundus casanius et Guillelmus de

balneo et Guillelmus fìlius quondam Americi Actum ianue in claustro

sancti stephani Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione

nona die decimo octavo ianuarii inter terciam et nonam

Eodem die et hora et eodem modo et condicione locamus Gui-

lelmo filio quondam Aimerici tabulam unam minus quarta et aliam

tabulam minus octavam super quam habet duo edificia que terra est

posita in burgo sancti stephani cui coheret Ab uno latere hedificium

hugue misinasce et ab alio hedificium dalmacii et antea via pubblica

et retro terra dicti monasterii prò soldis undecim et denari is quatuor

Testes vasallus et ramundus casanius et Guillelmus de balneo Actum

in eodem loco

Eodem die et hora et loco locamus burge medietatem tabulam

et sedecenam minus tabule super quam habet hedificium cui cohe-

ret ab uno latere hedificium petri sardi et ab alio hedificium ber-

nardi molinarii que est in burgo sancti stephani prò soldis quatuor

minus denariis duobus Testes predicti Actum eodem loco (A^. 2^j,

294, 2()S, e. S4, S4V-)'

XL. — 18 gennaio — Simone Vento per sé e per i

figli del qm. Ogerio Vento, suo fratello, Corrado e Simone

figli del qm. Baracio de Castello si dividono ciò che loro
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spetta sui beni di Guirardo de Rizacollo e di Guglielmo de

Barocio. Testi Enrico Noscenzia, Percivalle e Cappa.

In Genova, nella casa ove abitava Simone Vento e sua

madre, tra nona e vespro (N. 297^ e. S4'v.).

XLI. — 19 gennaio — Guideto da Cogorno toglie in

prestito da sua sorella Giovanna soldi cinquantadue, che re-

stituirà prima dell'ottava del Natale. Testi Rainaldo, scrivano,

Oberto Barberio e Bonaventura.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. 2^6, e. ^4 v.).

XLII. — 19 gennaio — Raimondo da Sori toglie in ac-

comandita una partita di genovini, che porta a Marsiglia,

al Garbo ed in Oriente,

Ego ramundus de sori filius quondam bernardi confiteor me
Accepisse in accomendatione Ate domino presbitero lafi-anco cano-

nico ianue libras quindecim ianue Abrenuncians exceptioni etc. quas

deo propicio debeo portare marsiliam et de marsilia quo mihi melius

videbitur in garbum vel ultramare causa negociandi et expendere

et lucrari per libram sicut de meis rebus et de aliis quas porto quos

predictos denarios com toto lucro quod inde habuero promito tibi

mitere ianuam com testibus implicatos in mercibus quibus maluero

postquam in garbum vel ultramare fuero si tu ne ianuam non rediero

et in meo reditu reducere et consignare capitale et profìcuum quod
inde mihi deus dederit in tua potestate vel tui certi nuncii tibi pro-

mito et deducto tibi capitali quartum lucri habere debeam Alioquin

si de predictis in aliquo contrafecero penam dupli et dampni et di-

spendii tibi stipulanti promito prò pena vero etc. tali pacto etc. Testes

Guillelmus benvenutus et obertus carnegius et bonoannus Actum in

canonica sancii laurentii [in camera] presbiteri lafranci Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo indictione nona die decimonono ianuari

Inter terciam et nonam (A^. 2^8, e. //).

XLIII. — 19 gennaio — Il delegato del Pontefice di-
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chiara di aver assolto dalla scomunica i Pignolo, nemici dei

Camilla.

Castellanus Canonicus terdonensis delegatus domini pape una

com aquensi Archidiacono et Arnaldo canonico Aquensi confessus

est et protestatur in presencia infrascriptorum testium et Symonìs de

Camilla quod prius absolverat a vinculo excomunicationis pignolos

inimicos eiusdem symonis et filiorum suorum quam denunciasset eidem

symoni eadem die quod absolverat eos sicut continetur in carta inde

facta per manum cuiusdam notarli terdonensis nomine innocenti!

Testes dominus tedìsius et Anselmus et ramundinus serviens dicti

tedicii et henricus de asti Actum ianue in cambio Ante domum hen-

rici de insula et fratris sui Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

indictione nona die decimonono ianuarii Inter nonam et vesperum

(A^. joo, e. SS)'